UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            PHÒNG Y TẾ
                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                Phú Riềng, ngày 18 tháng 9 năm 2017
LỊCH LÀM VIỆC

(Tuần 38 từ ngày 18/9-22/9/2017)
Thứ 2 (18/9):
Sáng:
Làm việc tại cơ quan.

Chiều:
Làm việc tại cơ quan.
Thứ 3 (19/9):
Sáng: Làm việc tại cơ quan.
Chiều:
Họp Ban chỉ đạo nông thôn mới huyện, nghe báo cáo xây dựng tiến độ nông thôn mới năm 2017 trên địa bàn huyện.
Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp UBND huyện.
Thứ 4 (20/9):

Sáng:

Làm việc tại cơ quan.
Chiều:

Họp giao ban khối Văn hóa – Xã hội Quý III/2017.
Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp UBND huyện.

Thứ 5 (21/9):

Sáng:

Nghe Phòng Tài chính – Kế hoạch báo cáo điều chỉnh các chỉ tiêu kinh tế - xã hội, An ninh Quốc phòng.

Thời gian, địa điểm: 8h00’ tại Phòng họp UBND huyện.

Chiều:
Làm việc tại cơ quan.
Thứ 6 (22/9):

Công tác cơ sở (cả ngày)
Nơi nhận:

   TRƯỞNG PHÒNG
- Văn phòng UBND huyện;
- Lưu VT.